DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LATENTE ATRATIVO
GASTRONÔMICO EM PERNAMBUCO PARA O TURISTA IDOSO de autoria de LUCAS
HENRIQUE DE BARROS PORTELA, ÍVINA ALBUQUERQUE DA SILVA, NEIDE KAZUE
SAKUGAWA SHINOHARA, MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA PADILHA, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121453

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121453